

प्रधान आयुक्त कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
सी.जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, भोपाल
CGST & CENTRAL EXCISE, BHOPAL
35-सी, जीएसटी भवन, प्रशासनिक क्षेत्र, अरेरा हिल्स, भोपाल
35-C, GST Bhawan, Administrative Area, Arera Hills, Bhopal (M.P)-462011
Tel.No.0755-2553401, 2551771 **Email: ciu-cgstbpl@gov.in**

I/4100773/2026

Bhopal, 24-04-2026

स्थापना आदेश सं. 08/2026 / Establishment Order No. 08/2026

दिनांक 24-04-2026 / dated 24-04-2026

इस कार्यालय के स्थापना आदेश संख्या 07/2026 दिनांक 17.04.2026 में आंशिक संशोधन करते हुए, सीजीएसटी, केंद्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, भोपाल आयुक्तालय तथा इसके अधीनस्थ कार्यालयों में निरीक्षक श्रेणी में निम्नलिखित स्थानान्तरण एवं पदस्थापन तत्काल प्रभाव से तथा आगामी आदेशों तक आदेशित किए जाते हैं -

In partial modification of this office Establishment Order No. 07/2026 dated 17.04.2026, the following transfers and postings in the grade of Inspector of CGST, Central Excise and Customs, Bhopal Commissionerate & its subordinate offices, is hereby ordered with immediate effect and till further orders -

SN	Name (Ms/Shri) & Designation	Old Posting (as per EO 07/2026 dated 17.04.2026)	New Posting
1	Pooja Meena, Inspector	Range-Sheopur, Div-Gwalior-I	Technical, Div-Gwalior-II
2	Priyanka Agarwal, Inspector	Technical, Div-Gwalior-II	Range-Sheopur, Div-Gwalior-I
3	Mahendra Shivhare, Inspector	Range-Datia, Div-Gwalior-II	Range-Bhind, Div-Gwalior-II
4	Kuldeep Kumar, Inspector	Range-Bhind, Div-Gwalior-II	Range-Datia, Div-Gwalior-II

2. उपरोक्त तालिका में उल्लिखित अधिकारियों को स्थानान्तरण यात्रा भत्ता (TA) / जॉइनिंग समय देय नहीं होगा, क्योंकि उनका स्थानान्तरण उनके स्वयं के अनुरोध पर सहानुभूति आधार पर किया गया है। इसके अतिरिक्त, वे इस आदेश के हस्ताक्षर की तिथि की अपराह्न में कार्यमुक्त माने जाएंगे।

2. No transfer TA/joining time will be admissible to the officers mentioned in the table above as they have been transferred on their own request on compassionate ground. Furthermore, they stand relieved in the afternoon of date of signature of this order.

3. स्थापना आदेश संख्या 07/2026 दिनांक 17.04.2026 की अन्य शर्तें एवं नियम भी वर्तमान आदेश पर लागू होंगे।

3. The other terms and conditions of the Establishment Order No. 07/2026 dated 17.04.2026 shall also apply to the present order.

4. अधिकारियों द्वारा स्थानान्तरण/स्थायित्व/रोटेशन के संबंध में आज तक प्राप्त सभी अभ्यावेदन निस्तारित किए जा चुके हैं।

4. All the representations of the officers for transfer/retention/rotation received till date have been disposed of.

5. यह आदेश प्रधान आयुक्त महोदया के अनुमोदन से जारी किया गया है।
5. This is issued with the approval of the Principal Commissioner.

(Yogesh Yadav)

ADDITIONAL COMMISSIONER

जानकारी एवं उचित कार्यवाही हेतु सूचनार्थ -

1. The Additional Commissioner, CCA, Bhopal Zone
2. The Deputy/Assistant Commissioners, All Divisions/Sections, CGST Bhopal.
3. The Superintendent (Systems), CGST Bhopal
4. The Administrative Officer, HQ/Div-Gwalior-I/II, CGST Bhopal
5. The PAO, CBIC, Bhopal

ADDITIONAL COMMISSIONER